



# ALLERGEN INFO

Meats	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Other Sensitivities
Turkey Breast										
Pulled Chicken	x		x			x				mustard
Brisket										
Pulled Pork										
Lo Lo's Pulled Pork, with bun	x					x		x	x	mustard
More Cowbell with Texas Toast	x	x	x			x		x	x	mustard, sesame
Bone-in Chicken*										
Boneless Chicken Breast*										
Ribs*		x								mustard
Sausage			x							nitrites/nitrites
Brisket Chili										
Black Bean Burger								x	x	
The Big Bone beef rib*										
Smoked Turkey Taqos	x					x		x	x	
Chipotle Rib Sandwich		x	x			x		x	x	
Bread/Buns	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Other Sensitivities
Brioche Bun								x	x	
Texas Toast, buttered			x					x	x	sesame
Texas Toast, not buttered								x	x	sesame
Kids Meals	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Other Sensitivities
Chicken Tenders	x		x			x		x	x	mustard, MSG
Applesauce										
Salads and Sides	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Other Sensitivities
Baked Beans with Brisket										
Cornbread	x		x			x		x	x	
Corn Pudding	x		x			x		x	x	
Fresh-cut Fries	x		x			x		x	x	
Green Beans with Bacon						x				nitrites/nitrites
Greens with Pork						x				
Hush Puppies	x		x			x		x	x	
Mac & Cheese	x		x			x		x	x	
Pesto Veggies			x				x			pine nuts
Pesto Pasta			x				x	x	x	pine nuts
Potato Salad	x	x				x				mustard
Premium Salad			x							
Side Salad										
Smashed Potatoes			x			x				
Sweet Vinegar Slaw										
Creamy Slaw	x									mustard
Sweet Potato Casserole			x			x	x	x	x	
Brisket Chili								x	x	
Jacked Mac, no meat			x							
Desserts	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Other Sensitivities
Banana Pudding			x			x		x	x	
Chocolate Cake**	x		x	x**		x	x**	x	x	
Peach Cobbler			x			x		x	x	
Whipped Cream			x							
Chocolate Chip Cookie Bars**	x		x	x**		x	x**	x	x	
BBQ Sauces	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Other Sensitivities
Original										
Sweet City										
Brushfire										
LowCo						x				mustard
Swine Wine						x				
Piedmont Pride						x				
Bourbon										
Spicy Mandarin						x		x	x	
Peach Habanero		x								
Montreal		x				x		x	x	
Cheerwine		x								
Angry Blackberry										
Smoked Green Chili										
Apple		x								
Dalton Gang						x		x	x	
Dressings	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Gluten	Other Sensitivities
Apple Cider Vinaigrette										
Light Italian										
Honey Mustard	x									mustard
Ranch	x		x							mustard, MSG
Chipotle Ranch	x		x					x	x	mustard, MSG
Blue Cheese	x		x							MSG

\* = served with Texas Toast; please check Texas Toast for allergens

\*\* = some ingredients produced in a facility that processes peanuts, tree nuts, or other allergens